parcheggio circostante, mq. 23 privato vende senza intermediari.” 

Questo annuncio è stato inserito alla pagina web raggiungibile all’indirizzo 

https://www.idealista.it/immobile/22326996/ in data 02/04/2023 da inserzionista privato. 

Il prezzo proposto è pari ad €9.800 (euro Novemilaottocento), quindi circa €430 (euro 

Quattrocentotrenta) per metro quadrato lordo ragguagliato (superficie commerciale 

convenzionale). L’immobile e la sua valutazione si ritengono confrontabili per 

destinazione d’uso, finiture, disposizione planimetrica e capacità di reddito.

[...]

Considerando le particolari modalità di acquisto, i tempi ristretti per il pagamento, le 

rigide modalità di trasferimento previste in caso di vendita all’asta, si considera un 

abbattimento di circa il 7,40% per determinare il seguente 

PREZZO BASE D’ASTA di €25.000  

(Euro Venticinquemila/00) 

Il bene non è convenientemente divisibile. 

Regime impositivo della vendita.  

Il regime di tassazione attuale ordinario prevede, essendo i proprietari (esecutati) 

persone fisiche, sia per cessione ad altro privato che a società, le seguenti imposte: